
 

Brixo Kreditskydd Gäller från och med 2025-05-01 
Faktablad för försäkringsprodukt 

Företag: AmTrust International Underwriters DAC   
Produkt: Kreditskydd 

 

 
Utvecklare av denna försäkring är AmTrust Nordic AB (organisationsnummer: 556671-5677) som i egenskap av generalagent represen-
terar försäkringsgivaren AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384). Detta dokument ska endast 
betraktas som en sammanfattning av vad försäkringen täcker för att hjälpa dig fatta ett välgrundat beslut. Ytterligare information om vad 
försäkringen omfattar hittar du i för- och efterköpsinformation och den fullständiga informationen finns i försäkringsvillkoren. 

Vänligen ta dig tid att läsa det här faktabladet så att du förstår försäkringens omfattning och begränsningar samt några viktiga förutsätt-
ningar för försäkringens giltighet. 

 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring som kan hjälpa till att återbetala din kreditskuld hos Brixo AB vid ofrivillig arbetslöshet,  
arbetsoförmåga från 50% samt dödsfall till följd av olycksfall eller sjukdom. 

 
 

 

 Vad ingår i försäkringen? 
 
 

 Om du blir tillfälligt arbetsoförmögen till minst 50 %,  
i minst 30 dagar i följd, ersätter försäkringen från dag 
31. Ersättningen per dag uppgår till 1/30 del av 10% 
utav utestående skuld enligt den senaste fakturan 
som föregår skadedag multiplicerat med sjukskriv-
ningsgrad. Den sammanlagda, maximala,  
ersättningen som utbetalas enligt denna försäkring är 
10 000 kr per månad. För varje sammanhängande 
period av sjukskrivning med samma diagnos lämnar 
försäkringen ersättning månadsvis i efterskott under 
högst 12 månader. 

 

 Om du blir ofrivilligt arbetslös, i minst 30 dagar i följd, 
ersätter försäkringen från dag 31. Ersättningen per 
dag uppgår till 1/30 del av 10% av utestående skuld 
enligt den senaste fakturan som föregår det tidigaste 
av uppsägningsdag, varseldag eller skadedag. Den 
sammanlagda, maximala, ersättningen som utbetalas 
enligt denna försäkring är 10 000 kr per månad. För 
varje sammanhängande period av arbetslöshet läm-
nar försäkringen ersättning månadsvis i efterskott  
under högst 12 månader. 

 

 Om försäkringstagaren till följd av sjukdom eller 
olycksfall avlider under försäkringsperioden kan för-
säkringen lämna ersättning motsvarande utestående 
kreditskuld enligt den senaste fakturan som föregår 
dödsfallet, dock maximalt 150 000 kr. 

  

 Vad ingår inte i försäkringen? 
 

 Försäkringen täcker inte skada som uppstått under 
kvalificeringsperioden. Tillfällig arbetsoförmåga har 30 
dagars kvalificering. Ofrivillig arbetslöshet har 90 eller 
180 dagars kvalificering. 90 dagars kvalificering om 
kreditgodkännandet var yngre än 90 dagar vid försäk-
ringens tecknande. 180 dagars kvalificering om kredit-
godkännandet var äldre än 90 dagar vid försäkringens 
tecknande. Dödsfall har ingen kvalificering. 

 

  
  

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker? 

 Sjukskrivning eller dödsfall som orsakats av sjukdom, 
smitta, skada eller symtom som du behandlats eller 
undersökts för under de 12 senaste månaderna innan 
du ansökte om försäkringen. Du får inte heller ersätt-
ning för besvär som har samband med sådan sjuk-
dom, smitta, skada eller symtom. Detta gäller även 
om diagnosen kunnat fastställas först efter att försäk-
ringen började gälla. Detta undantag gäller dock inte 
om skadedagen inträffar efter 24 månader från det att 
du tecknat försäkringen. 

 Sjukskrivning för rygg- eller nackbesvär och därmed 
sammanhängande tillstånd som inte genom objektiva 
fynd kan påvisas genom magnetisk resonanstomo-
grafi, datortomografi, röntgen eller motsvarande. 

 Arbetslöshet när varsel eller uppsägning som var 
känd eller som du borde ha känt till vid anslutning till 
försäkringsskyddet. 

 Arbetslöshet där visstidsanställning utgått enligt avta-
lad anställningstids slut. 

 Arbetslöshet där A-kassa nekat dig ersättning eller då 
A-kassa beslutat om avstängning. 

 Arbetslöshet där du inte står till arbetsmarknadens 
förfogande, förutom i de fall då arbetslöshet övergår i 
aktivitetsstöd eller annan arbetsmarknadsåtgärd. 

 Arbetslöshet där du blivit uppsagd för att du deltagit i 
olovlig strejk, missköt ditt arbete eller begått en olag-
lig handling. 

 

 



 
 

 

 

 Var gäller försäkringen? 
 Försäkringen gäller för skada som inträffar i hela världen  

 
 

 

 Vilka är mina skyldigheter? 
 

 Lämna alltid korrekta uppgifter vid tecknandet av försäkringen. 
 Du är skyldig att betala premien, vid utebliven premie upphör försäkringen att gälla i enlighet med försäkringsvillkoren. 
 Vid händelse av skada ska anmälan skickas in inom 12 månader och efterfrågad dokumentation biläggas. 
 Lämna alltid korrekta uppgifter i skadeärenden. 
 Du måste informera Brixo om du flyttar utomlands och/eller upphör att omfattas av svensk Försäkringskassa och/ eller inte längre 

är folkbokförd i Sverige. Det gäller även om du går i pension eller börjar ta ut pension och arbetar mindre än 17 timmar per vecka. 
Kravet på premiebetalning upphör endast när information når Brixo.  
 

 
 

 När och hur ska jag betala? 
Försäkringspremien betalas månadsvis och debiteras i enlighet med överenskomna betalningstillfällen. 

 

 
 

 När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringen börjar gälla från dagen då du ansluter dig till försäkringen, om du på anslutningsdagen uppfyller kraven för att 
kunna teckna försäkringen (se försäkringsvillkoren). Försäkringen upphör att gälla: 

 sista dagen i den månad då du fyller 67 år 
 kreditavtalet mellan dig och Brixo upphör 
 då du ej längre omfattas av svensk socialförsäkring eller flyttar utomlands 
 vid dödsfall 
 det datum du går i någon form av pension 
 när gruppavtalet mellan Brixo och försäkringsgivaren upphör 

 
 

 

 Hur kan jag säga upp avtalet? 
Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att kontakta Brixo AB. 

 
 
 


